埼弓連国第 28－5 号

   平成 29 年 2 月 9 日

埼玉県弓道連盟会員 各位

埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

（公印省略）

平成２９年度埼玉県弓道連盟国体選手選考会の開催について

平成２9 年度国体選手選考会 成年の部を下記の通り開催いたしますので、

多数の参加をお願いいたします。

記

１．選考会  会 場  埼玉県立武道館弓道場（上尾市）

開 場  ９：００  開始予定 ９：３０

日 程   第１回目 ３月１１日（土）

第２回目 ４月 ９日（日）

第３回目 ４月２９日（土）男女各 3名選手補欠各 1名決定

         射 候   遠的 １２射 近的 １２射

   ◎ 選考会は２回以上出席するものとし、かつ第３回目は全員出席するものとする

２. 参加資格  埼玉県弓道連盟会員で平成 11 年 4 月 1 日以前に生まれた者

３． その他

（１） 第７２回国民体育大会 関東ブロック大会

   ７月２３日（日）群馬県ぐんま武道館弓道場（前橋市）

（２） 第７２回国民体育大会 愛顔（えがお）つなぐえひめ国体

   ９月９日（土）～１２日（火）愛媛県総合運動公園弓道場（松山市）

                              以 上